
UCHWAŁA NR XXXV/651/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia  24 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości  

na rzecz Gminy Boguchwała. 
 

 
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 596), art. 6 pkt 1 oraz art. 13 ust. 
2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Boguchwała 

nieruchomości stanowiących własność Województwa Podkarpackiego, 
oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Boguchwała jako 
działki: nr 531/291 o pow. 0,0346 ha, nr 531/293 o pow. 0,1332 ha oraz 
nr 2235/2 o pow. 0,0105 ha powstałej z podziału działki 2235, obj. KW 
Nr RZ1Z/0146634/4. 

2. Nieruchomość przekazywana jest z przeznaczaniem pod budowę urządzeń 
infrastruktury technicznej – droga publiczna oraz zatoka autobusowa. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



 


